
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

1047/2019 BLANCA  ESTELA TIZNADO GONZALEZ HDA CASA FUERTE - ALMENA CIRC  CASA  FUERTE 287 CASA ING JOSE DE JESUS GARCIA RAMIREZ 24 MESES

1048/2019 MARIA  TERESA  PATRICIA CORTES CEBALLO QUINTAS  SANTA ANITA CAM REAL DE  COLIMA  2700 CASA ARQ  FRANCISCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-2599 ARQ. OLIVER INDEPENDENCIA  NUM. 209 LA CANTERA C.P. 47300  YAHUALICA                            NUEVO

TZOE-1146 ING. ESMER LOPEZ COTILLA 1005 AMERICANA                                                   REFRENDO

TZOE-1136 ING. ADALBERTO DE JESUS TEZOZOMOC    NUM. 266 INT. 5 CIUDAD DEL SOL C.P. 45050                                   REFRENDO

TZOE-1331 ARQ. LUIS RICARDO PASEO   DEL  FRESNO  NO,.51 EL  MANANTIAL                                               REFRENDO

TZOE-2600 ING. JUAN  MANUEL CIRCUITO PARQUES DEL CENTITELA  NUM. 777PARQUES DEL CENTINELA                                       NUEVO

TZOE-1643 ING. ING. MARCO ANTONIO NEBULOSA  NUM 2975  -21A JARDINES DEL BOSQUE                                         REFRENDO

TZOE-213 ING. RODOLFO RINCONADA DEL CEREZO N° 3580 RINCONADA SANTA RITA                                        REFRENDO

TZOE-2602 ING. SALVADOR  JESÚS MAGDALENO COLDIVAR RAMOS  NUM. 354EDUCADORES  JALISCIENSES C.P. 45404                         NUEVO

TZOE-2601 ING. JUAN ANTONIO AVENIDA SAN JORGE  NUM. 55 INT. 9 SEATTLE  C.P. 45150                                         NUEVO

TZOE-2603 ARQ. JUSTO AVENIDA  FEDERALISTAS  NUM. 477 FRANCISCO  VILLA C.P. 45130                                 NUEVO

TZOE-590 ING. CARLOS  MANUEL ISLAS SALOMON  NUM.  2901 JARDINES DE SAN JOSE                                        REFRENDO

TZOE-1118 ARQ. ESTEBAN BENITO  JUAREZ  NUM. 1119 AGUA BLANCA INDUSTRIAL                                      REFRENDO

TZOE-2604 ING. MIGUEL  ANGEL SANTA  LUCIA  NUM. 260 TEPEYAC  C.P. 45150                                         NUEVO

TZOE-2453 ING. ARNULFO RIO BLANCO N° 1900 ARGENTA                                                     REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE-1644 ARQ. OLIVER INDEPENDENCIA  NUM. 209 LA CANTERA C.P. 47300  YAHUALICA                            NUEVO

TZPE-601 ING. ESMER LOPEZ COTILLA 1005 AMERICANA                                                   REFRENDO

TZPE-1646 ING. ADALBERTO DE JESUS TEZOZOMOC    NUM. 266 INT. 5 CIUDAD DEL SOL C.P. 45050                                   REFRENDO

TZPE-125 ARQ. LUIS RICARDO PASEO   DEL  FRESNO  NO,.51 EL  MANANTIAL                                               REFRENDO

TZPE-1647 ING. JUAN  MANUEL CIRCUITO PARQUES DEL CENTITELA  NUM. 777PARQUES DEL CENTINELA                                       NUEVO

TZPE-1645 ING. ING. MARCO ANTONIO NEBULOSA  NUM 2975  -21A JARDINES DEL BOSQUE                                         REFRENDO

TZPE-698 ING. RODOLFO RINCONADA DEL CEREZO N° 3580 RINCONADA SANTA RITA                                        REFRENDO

TZPE-1649 ING. SALVADOR  JESÚS MAGDALENO COLDIVAR RAMOS  NUM. 354EDUCADORES  JALISCIENSES C.P. 45404                         NUEVO

TZPE-1648 ING. JUAN ANTONIO AVENIDA SAN JORGE  NUM. 55 INT. 9 SEATTLE  C.P. 45150                                         NUEVO

TZPE-1651 ARQ. JUSTO AVENIDA  FEDERALISTAS  NUM. 477 FRANCISCO  VILLA C.P. 45130                                 NUEVO

TZPE-1650 ING. CARLOS  MANUEL ISLAS SALOMON  NUM.  2901 JARDINES DE SAN JOSE                                        REFRENDO

TZPE-1652 ARQ. ESTEBAN BENITO  JUAREZ  NUM. 1119 AGUA BLANCA INDUSTRIAL                                      REFRENDO

TZPE-1653 ING. MIGUEL  ANGEL SANTA  LUCIA  NUM. 260 TEPEYAC  C.P. 45150                                         NUEVO

TZPE-1481 ING. ARNULFO RIO BLANCO N° 1900 ARGENTA                                                     REFRENDO

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ENERO 2020

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

MENOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ENERO 2020

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ENERO 2020

MAYOR PRIVADA


